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1. Podstawa opracowania 

2. Przedmiot i zakres dokumentacji 

3. Opis stanu istniejącego 
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II. CZĘŚĆ RYSUNKOWA 
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I. OPIS TECHNICZNY 

do projektu budowlanego modernizacji drogi gminnej Brulino-Piwki – Brulino-Lipskie 

na terenie gminy Czyżew położonej na terenie obrębu geodezyjnego Brulino-Piwki, 

działka nr 52, gmina Czyżew. 

1. Podstawa opracowania 

• umowa z Inwestorem - Gminą Czyżew 
• niezbędne uzgodnienia z inwestorem 
• aktualne normatywy techniczne 

2. Przedmiot i zakres dokumentacji 

W zakres niniejszego opracowania wchodzi projekt przebudowy - modernizacji drogi dojaz-
dowej na terenie obrębu geodezyjnego Brulino-Piwki w gminie Czyżew, na odcinku o długości 
570,90 m. 
Inwestycja zlokalizowana jest na działce nr 52 stanowiącej własność Gminy Czyżew.  
Początek odcinka stanowi koniec istniejącej nawierzchni bitumicznej, a koniec granica gminy 
Czyżew.  

3. Opis stanu istniejącego 

Teren, na którym zaprojektowano przebudowę odcinka drogi dojazdowej jest zlokalizowany 
na obszarze istniejącej drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych. 
Istniejący pas drogowy jest szerokości 9,0 – 9,5 m. 
Istniejąca droga posiada nawierzchnię żwirową, o szerokości 5,00 m, z poboczami gruntowymi..   
 

4. Cel opracowania 

Celem opracowania jest przebudowa - modernizacja istniejącej nawierzchni gruntowej drogi 
dojazdowej na nawierzchnię z kruszywa naturalnego i uzyskanie przez to poprawy przejezdno-
ści oraz zapewnienie możliwości bezpiecznego i wygodnego dojazdu do pól uprawnych. 

5. Dane techniczne 

Dane techniczne projektowanej drogi dojazdowej, są następujące; 

- droga dojazdowa ,  - klasy D 

- prędkość projektowa  - Vp=30 km/h 

- szerokość jezdni  - 5,00 m  

- spadek poprzeczny jezdni daszkowy   - 2%  

- szerokość poboczy z kruszywa   - 0,75 m  
- spadek poprzeczny poboczy    - 6%. 

- kategoria ruchu  - KR  1     

6. Opis projektu 
6.1 Uwagi ogólne 

Projekt obejmuje przebudowę - modernizację istniejącej nawierzchni oraz poboczy grunto-
wych na nawierzchnię żwirową, z kruszywa naturalnego o uziarnieniu 0/31,5,  
na odcinku o długości 570,90 m:  

Zaprojektowano:  
- jezdnię o szerokości 5,00   
- pobocza o szerokości 0,75 m  
Korona drogi na całej długości ma szerokość 6,50 m.  
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6.2. Projektowana niweleta drogi dojazdowej 

Ukształtowanie podłużne drogi w profilu podłużnym dostosowano do rzędnych istniejącej 
nawierzchni.  

6.3. Konstrukcja nawierzchni drogi 

Zaprojektowano poniższe warstwy konstrukcyjne:  

Nawierzchnia jezdni:  
- poszerzenie istniejącej nawierzchni po stronie lewej z kruszywa naturalnego grubości 20 cm,  
  o zmiennej szerokości od 0,5 – 1,6 m  
- warstwa nawierzchni z kruszywa naturalnego grubości 20 cm  

Pobocza drogi:  
- warstwa nawierzchni z kruszywa naturalnego grubości 20 cm.  

6.4. Zjazdy  

Lokalizacje zjazdów pozostają niezmienione. Zaprojektowano wyrównanie nawierzchni 
zjazdów kruszywem naturalnym w celu dowiązania nawierzchni do terenu gruntów rolnych. Na 
zjazdach przez istniejący rów przydrożny zaprojektowano remont przepustów pod zjazdami 
średnicy 40 cm – rury PEHD.   

6.4. Odwodnienie  

Odwodnienie drogi pozostawiono bez zmian. Wody opadowe i roztopowe odprowadzane 
będą powierzchniowo naturalnymi spadkami terenu do istniejących rowów.  

6.5. Zieleń 

W ramach inwestycji nie przewiduje się wycinki drzew. Po zakończeniu robót budowlanych 
tereny zielone w granicach pasa drogowego zostaną odtworzone poprzez humusowanie i ob-
sianie nasionami traw..  

6.5. Organizacja ruchu 

Organizacja ruchu na drodze dojazdowej pozostaje bez zmian.   

7. Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia 

Nie zachodzi potrzeba opracowywania Planu Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia z uwagi na 
to, iż nie występują roboty wymienione w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 23 
czerwca 2003 r. (Dz. U. Nr 120 z dnia 10 lipca 2003 r.).  

8. Obszar oddziaływania projektowanego obiektu  

Obszar oddziaływania projektowanego obiektu zamyka się w granicach istniejącego pasa 
drogowego.  
Oddziaływanie inwestycji będzie miało miejsce tylko na etapie realizacji, będzie miało charakter 
krótkoterminowy, przejściowy i całkowicie odwracalny.  
Przedsięwzięcie może stanowić uciążliwość dla mieszkańców sąsiednich nieruchomości w fazie 
realizacji w postaci wzmożonego ruchu i trudności komunikacyjnych. Na etapie eksploatacji 
przedsięwzięcie przyczyni się do zmniejszenia hałasu, poprawy komunikacji i bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego.  
Z uwagi na charakter, skalę i lokalizację inwestycji prawdopodobieństwo wystąpienia ewentual-
nego negatywnego oddziaływania na środowisko nie występuje. 
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Wykopy Nasypy Wykopy Nasypy Wykopy Nasypy Odkład Dokop

km m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0+000,00 1,40 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+020,00 0,58 0,26 19,80 7,30 7,30 12,50 0,00 12,50 0,00

0+040,00 0,00 0,73 5,80 9,90 5,80 0,00 4,10 8,40 0,00

0+052,77 0,00 0,00 0,00 4,66 0,00 0,00 4,66 3,74 0,00

0+060,00 0,00 0,56 0,00 2,02 0,00 0,00 2,02 1,71 0,00

0+080,00 0,29 0,26 2,90 8,20 2,90 0,00 5,30 0,00 3,59

0+100,00 0,35 0,19 6,40 4,50 4,50 1,90 0,00 0,00 1,69

0+120,00 0,51 0,18 8,60 3,70 3,70 4,90 0,00 3,21 0,00

0+128,83 0,00 0,00 2,25 0,79 0,79 1,46 0,00 4,67 0,00

0+140,00 0,61 0,25 3,41 1,40 1,40 2,01 0,00 6,68 0,00

0+160,00 0,81 0,31 14,20 5,60 5,60 8,60 0,00 15,28 0,00

0+180,00 0,20 0,60 10,10 9,10 9,10 1,00 0,00 16,28 0,00

0+200,00 0,16 0,68 3,60 12,80 3,60 0,00 9,20 7,08 0,00

0+212,67 0,00 0,00 1,01 4,31 1,01 0,00 3,29 3,79 0,00

0+220,00 0,33 0,48 1,21 1,76 1,21 0,00 0,55 3,24 0,00

0+240,00 0,28 0,31 6,10 7,90 6,10 0,00 1,80 1,44 0,00

0+260,00 0,29 0,34 5,70 6,50 5,70 0,00 0,80 0,64 0,00

0+280,00 0,22 0,55 5,10 8,90 5,10 0,00 3,80 0,00 3,16

0+300,00 0,10 0,41 3,20 9,60 3,20 0,00 6,40 0,00 9,56

0+320,00 0,03 0,60 1,30 10,10 1,30 0,00 8,80 0,00 18,36

0+340,00 0,00 0,57 0,30 11,70 0,30 0,00 11,40 0,00 29,76

0+360,00 0,03 0,55 0,30 11,20 0,30 0,00 10,90 0,00 40,66

0+380,00 0,00 0,78 0,30 13,30 0,30 0,00 13,00 0,00 53,66

0+400,00 0,00 1,35 0,00 21,30 0,00 0,00 21,30 0,00 74,96

0+420,00 0,00 1,50 0,00 28,50 0,00 0,00 28,50 0,00 103,46

0+440,00 0,00 0,86 0,00 23,60 0,00 0,00 23,60 0,00 127,06

0+460,00 0,01 0,49 0,10 13,50 0,10 0,00 13,40 0,00 140,46

0+480,00 0,20 0,19 2,10 6,80 2,10 0,00 4,70 0,00 145,16

0+500,00 0,25 0,30 4,50 4,90 4,50 0,00 0,40 0,00 145,56

0+520,00 0,15 0,70 4,00 10,00 4,00 0,00 6,00 0,00 151,56

0+540,00 0,11 1,13 2,60 18,30 2,60 0,00 15,70 0,00 167,26

0+560,00 0,27 0,79 3,80 19,20 3,80 0,00 15,40 0,00 182,66

0+570,90 0,11 0,51 2,07 7,08 2,07 0,00 5,01 0,00 187,68

PODSUMOWANIE  120,75 308,43 88,39 32,37 220,04 0,00 187,68

Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, 

Brulino-Piwki – Brulino-Lipskie, do granicy gminy Czyżew 

na odcinku w lokalizacji roboczej 0+000 – 0+570,90 

TABELA ROBÓT ZIEMNYCH

Pikietaż
Powierzchnie Objętość

Zużycie 

na 

miejscu

Nadmiar objętości Suma algebraiczna
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PLAN ORIENTACYJNY 
Skala 1:25000 
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